
 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
CONVÊNIO 898218/2020 

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 01/2021 
 

A VILA SÃO JOSÉ BENTO COTTOLENGO, neste ato representada por seu Diretor Presidente Pe. 

Marco Aurélio Martins da Silva, tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Técnica de 

Execução, designada através da Portaria de Designação nº 01/2021 de 23 de fevereiro de 2021, 

resolve:  

 

1. HOMOLOGAR a Cotação Prévia de Preços nº. 01/2021, referente à execução do Convênio 

nº. 898218/2020, firmado entre a Instituição e o Ministério da Saúde as empresas: 

Item Qtde Equipamento 
Empresa 
Vencedora  

CNPJ Marca  Valor Unitário   Valor Total  

02 10 Adipômetro 

R3 Comercio 
e Consul-to-
ria & Tecno-
logia em Se-
gurança Eireli 

24.190.294/0001-20 Cescorf  R$       341,00   R$       3.410,00  

03 01 
Lavadora Extratora 
de Roupas Hospita-
lar 

Tecnowash 
Suzuki Co-
mercial de 
Máquinas Ei-
reli 

07.131.544/0001-31 Suzuki  R$145.000,00   R$  145.000,00  

04 01 
Esfigmomanometro 
Adulto 

Guilherme 
Xavier Piva 
Eireli - Quali-
teck 

18.136.904/0001-04 Pamed  R$          93,50   R$            93,50  

05 10 Estadiômetro 

R3 Comercio 
e Consul-to-
ria & Tecno-
logia em Se-
gurança Eireli 

24.190.294/0001-20 Welmy  R$       298,00   R$       2.980,00  

06 12 
Carro para Trans-
porte de Materiais 
(diversos) 

Proença Co-
mercial Eireli 

33.337.231/0001-44 GDL  R$    3.900,00   R$    46.800,00  

             Total   R$  216.103,50  

 
 

Trindade, 08 de junho de 2021 
 

 
 Pe. Marco Aurélio Martins da Silva, CSsR 

Diretor Presidente 
Vila São José Bento Cottolengo 

 
 


		2021-09-01T14:47:10-0300
	MARCO AURELIO MARTINS DA SILVA:86639439115




